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Grindungsjahr Anzahl der 50-1000ffene
2014 Mitarbeiter Flache in m2

Uber uns

ARNIKON wurde 2014 gegrindet und ist seitdem die Adresse fur Qualitat und Professionalitat in derProduktion von
Elektrokranen und hat seine Tatigkeit fortgesetzt, indem die Kundenzufriedenheit auf hochstem Niveau gehalten wurde mit
mehr als 1000 Projekte abgeschlossen.Mit unserer geschlossenen Produktionsflache von 6000 Quadratmetern gehen wir
selbstbewusst den Weg, einer von ihnen zu werdendie beliebtesten Marken unseres Landes und sogar der Welt mit

unserer jahrlichen Produktionskapazitét von 300 Kranen.Um unsere Kunden noch besser bedienen zu kénnen, haben wir
unser Servicenetz mit unseren Handlern auf der ganzen Welt erweitert.Beginnend mit der Stadt Konya, in der unsere Fabrik
angesiedelt ist, sind wir in anderen Stadten der Turkei wie Marmara,ukurova, Ankara und Kayseri. Im Ausland sind wir in

Firma Verantwortliche Marken

Arnikon, Kulekon

Bayram Aycicek bayram.aycicek@arnikon.com.tr
Geschéftsfuhrer -
Lander, in die wir exportieren
Vail Abdulkafi vail.abdulkafi@arnikon.com.tr ) )
AuBenhandelsbeauftragter +90 (530) 104 06 51 Marokko, Rwanda, Kazakhistan, Paraguay, Portugal, Litauen, Senegal,

Belgien, England, GroBbritannien, Britannien, Jemen, Honduras, Kuwait,

Salih Cebeci salih.cebeci@arnikon.com.tr Lander, aus denen wir importieren
Vertriebsleiter +90 (538) 876 22 80

Italien, Deutschland

Selim Akbaba selim.akbaba@arnikon.com.tr
Handelsvertreter +90 (533) 150 53 29

Muhammed Aldali muhammed.aldali@arnikon.com.tr
Handelsvertreter +90 (538) 876 22 79

Vladislav Tuvaev vladislav.tuvaev@arnikon.com.tr
Handelsvertreter +90 (535) 459 08 48

Taha Avcilar taha.avcilar@arnikon.com.tr
Vertriebsleiter +90 (533) 168 87 71
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